



# GILLEINFO

**Mars 2023**

Bästa gillemedlem,

I skrivande stund är det mindre än en vecka sen aktualitetsseminariet Toppsemi 2023 gick av stapeln, ett synnerligen lyckat evenemang med 170 deltagare!

Har också förra veckan publicerat hela resten av vårens program på Gillewebben, mars månad kommer att bjuda på fortsatt fina Gilleaftnar och Tisdagsluncher med dels traditionella föredragstillfällen men också t.ex. en högklassig valdebatt inför riksdagsvalet den 16 mars. Anmäl dig på webbplatsen och kom med och bidra till debatten!

Informerar också om att medlemsfakturorna skickats ut förra fredagen per e-post till alla medlemmar. Kolla alltså er e-post (också skräppostlådan) för att säkerställa att fakturor inte blir liggande.

I år har även föreningens 303 ständiga medlemmar fått en kansliavgiftsfaktura. Enligt stadgarna kan ständiga medlemmar påföras en årlig kansliavgift om högst 30 % av den ordinarie medlemsavgiften och på valmötet i november 2022 fattade föreningsmedlemmarna beslut om detta. De ständiga medlemmar som deltog i valmötet välkomnade avgiften och en dylik har efterlysts redan i många år.

Huruvida avgiften är aktuell under kommande år besluts om på valmötena på hösten, det krävs alltså ett föreningsmötesbeslut och nu gäller beslutet endast pågående år.

Två kalendernoteringar är också möjliga att göra redan nu:

**Förstamajlunchen** arrangeras åter vid vanlig och rätt tidpunkt kl. 12-15, så hoppas vi i år igen ser stor uppslutning i Festsalen!

**Handelsgilletts traditionella vårresa går i år till Köpenhamn**, datumen är 2-4 maj, det kompletta reseprogrammet finns på webbplatsen.

Notera vänligen att kansliet kommer att vara obemannat fram till den 1 mars p.g.a. en vintersemestervecka men programmet pågår som vanligt!

Clarissa Köhler  
verksamhetsledare



Ett bildcollage från Toppsemi 2023



På Gillewebben under publikationer finns nu en artikel om seminariet.

Artikelskribent är Bo Ingves

**KLICKA HÄR FÖR PUBLIKATIONER**

## PROGRAM I MARS

**Gilleafton torsdagen den 2 mars kl. 18.00 med Henrik Wickström**, kommunstyrelsens ordförande, om Ingå kommuns strategi och företagsnyheterna

**Tisdagslunch den 7 mars kl. 12.00 med Gillebroder Kristian Stenius** om energiomställningen som utmanar stamnätet, elförsörjningens ryggrad

**Gilleafton torsdagen den 9 mars med vd Stefan Wentjärvi** om demografins problematik och dess konsekvenser för hela vår välfärd

**Gilleaftonen torsdagen den 16 mars är traditionell valdebatt inför riksdagsvalet** med följande inbjudna representanter: **Pekka Haavisto** (de Gröna), **Atte Kaleva** (Samlingspartiet), **Marcus Rantala** (Sfp), SDP:s representant är ännu inte bekräftad

**Tisdagslunch den 21 mars med Gillebroder Jukka Karhunen** under rubriken Klimatkris => Råvarukris => Politisk kris

**Bokslutsmöte torsdagen den 23 mars** då behandlas ärenden enligt § 14 i Handelsgilletts stadgar

**Gilleafton torsdagen den 30 mars med vd Risto E.J. Penttilä** om det säkerhetspolitiska läget

Mer information om evenemangen och anmälan via <https://www.handelsgillet.fi/sv/program/>

Handelsgilletts klubbar har sitt program uppdaterat på klubbarnas webbplats: [www.handelsgillet.fi/sv/klubbar](http://www.handelsgillet.fi/sv/klubbar)



## VÅRRESA TILL KÖPENHAMN 2-4 MAJ



Anmälan öppnar torsdagen den 2 mars kl.09.00  
och det finns totalt 35 platser!

## MEDLEMSAVGIFTSFAKTURORNA

---

Handelsgillets medlemsavgifter för år 2023:

Årsmedlem (31-65 år) €140

Senior (66 år) €125

Junior (20-30 år) €70

Ständig medlems kansliavgift €40

Kom ihåg att använda referensnumret vid betalningen.

HANDELSGILLET I HELSINGFORS R.F.

Den 17 februari skickades medlemsavgiftsfakturorna ut per e-post.

Fakturan kommer från [noreply@desky](mailto:noreply@desky) med rubriken 'Ny faktura från Handelsgillet i Helsingfors r.f.', om du inte mottagit fakturan borde du kolla din skräppostlåda där e-post utskick som dessa ibland kan fastna.

Förfallodag är 10 mars och påminner vänligen om att man ska ange referensnummer vid betalning så att betalningen genast kopplas till rätt medlem.

## BRÖDRAFONDENS UNDERSTÖD

Stiftelsen Handelsgillet i Helsingfors Brödrafond sr har som ändamål att ekonomiskt understöda i ekonomiskt trångmål varande personer och i Helsingfors med omnejd bosatta studerande.

Studerandenas ansökningstid är årligen i september och stiftelsen har under de senaste åren kunnat bidra till många studerandes ekonomi!

Påminner om att Handelsgillet medlemmar kan ansöka om understöd genom hela året. Blanketten för understödsansökan kan skrivas ut på Handelsgillet webbplats och returneras ifylld till kansliet per e-post eller vanlig post.

Kontakt med kansliet får du per e-post [info@handelsgillet.fi](mailto:info@handelsgillet.fi) eller per telefon 09669798.

---

Handelsgillet i Helsingfors r.f.  
Kaserngatan 23 C, 00130 Helsingfors

09 669 798 | [info@handelsgillet.fi](mailto:info@handelsgillet.fi)

Följande GILLEINFO utkommer i slutet av mars

[Avregistrera mig från detta utskick](#)